Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2018 г.                                                                           № __________

О форме проведения торгов
по продаже права на заключение
 договора на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций

В соответствии с федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь уставом муниципального образования город Ковров, решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.12.2008 №237 «О формах проведения торгов на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на муниципальном объекте недвижимости», на основании перечня (реестра) остановочных павильонов общественного транспорта в городе Ковров, утвержденного постановлением администрации города Коврова от 04.08.2017 №2051, рассмотрев представление главы города от _____________ №_________, Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Установить, что торги по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, указанных в приложении к настоящему решению, проводятся администрацией г. Коврова в форме конкурса, открытого по составу участников.
2. Решение Совета народных депутатов от 11.10.2012 №259 «О форме проведения торгов на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель
Совета народных депутатов
город Коврова
	Глава
муниципального образования
город Ковров

_________________И.Н. Зотова

________________ А.В. Зотов